
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen III 10 8 1 1 17:3 50:30 105:72
2 TuS Metzingen II 10 7 1 2 15:5 52:28 116:70
3 PSV Reutlingen 10 6 2 2 14:6 43:37 93:80
4 SG Ehningen/Gärtringen 10 6 0 4 12:8 47:33 106:73
5 ASV Bellenberg 10 4 0 6 8:12 37:43 84:95
6 TSV Altshausen II 10 2 1 7 5:15 34:46 79:96
7 VfB Friedrichshafen 10 2 1 7 5:15 28:52 67:113
8 SG Neuravensburg/Primisweiler 10 1 2 7 4:16 29:51 64:115

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, Andreas, Gartenstraße 27, 71134 Aidlingen, Mobil:
0170-4995468, andi.r.richter@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 72555-1

14:00 (H)
14:00 72762-1
14:30 v 89287-1

TuS Metzingen II
SG Neuravens…rimisweiler
PSV Reutlingen
ASV Bellenberg

SpVgg. Mössingen III
VfB Friedrichshafen
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen

6:2
3:5
5:3
3:5

Sa. 25.10.2025 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
17:30 v (H)
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00 (H)

TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
SG Neuravens…rimisweiler
TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
VfB Friedrichshafen

ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
ASV Bellenberg
PSV Reutlingen

5:3
6:2
4:4
5:3
6:2
6:2
5:3
2:6

Sa. 22.11.2025 14:00 72762-1
14:00 (H)
14:00 89287-1
14:00 71139-1
18:00 (H)
18:25 v 71139-1
18:30 v 72762-1
18:30 v 89287-1

PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
PSV Reutlingen
ASV Bellenberg

TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
TuS Metzingen II
SG Neuravens…rimisweiler
SpVgg. Mössingen III
VfB Friedrichshafen

5:3
3:5
6:2
7:1
4:4
7:1
4:4
8:0

Sa. 13.12.2025 14:00 (H)
14:00 89287-1
14:00 71116-1
14:30 v (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 89287-1
18:50 v 71116-1

SG Neuravens…rimisweiler
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen
VfB Friedrichshafen
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen

TuS Metzingen II
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
SpVgg. Mössingen III
SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen II
TSV Altshausen II
PSV Reutlingen

2:6
5:3
6:2
3:5
3:5
2:6
6:2
7:1

Sa. 31.01.2026 14:00 (H)
14:00 71116-1
14:30 v (H)
15:00 v (H)

TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen
SpVgg. Mössingen III
VfB Friedrichshafen

PSV Reutlingen
ASV Bellenberg
TuS Metzingen II
SG Neuravens…rimisweiler

3:5
7:1
6:2
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 72762-1

14:00 (H)
14:00 89287-1
14:00 h 71116-1
18:00 89287-1
18:30 v 72762-1
19:00 v (H)
19:00 h/v 71116-1

PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen
ASV Bellenberg
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
SG Ehningen/Gärtringen

VfB Friedrichshafen
SG Neuravens…rimisweiler
SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen II
TuS Metzingen II
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
SpVgg. Mössingen III

5:3
7:1
2:6
2:6
0:8
5:3
5:3
2:6

Sa. 07.03.2026 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen

TSV Altshausen II
PSV Reutlingen
SG Ehningen/Gärtringen
ASV Bellenberg
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 72762-1
14:00 (H)
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00 72762-1
18:00 (H)

TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II
TuS Metzingen II
SpVgg. Mössingen III
PSV Reutlingen
TSV Altshausen II

VfB Friedrichshafen
SG Neuravens…rimisweiler
SG Ehningen/Gärtringen
ASV Bellenberg
SG Neuravens…rimisweiler
VfB Friedrichshafen
ASV Bellenberg
SG Ehningen/Gärtringen

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Ebnet-Halle Realschule
Danneckerweg, 88239 Wangen

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Lothar-Weiß-Sporthalle
Aumühleweg / Argeninsel 4, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Schreienesch Sporthalle
Vogelsangstr. 23, 88046 Friedrichshafen

(H) Turn- u. Festhalle Neuravensburg
Hagmühleweg 7, 88239 Wangen / Allgäu

Hallenverzeichnis

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

71116-1 Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule
Schickhardtstr. 34, 71116 Gärtringen

71139-1 Sporthalle Schalkwiese
Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

72762-1 Sporthalle Rennwiese
Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg
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